CÍCERO ALVES PARA DENOMINAR PARQUE
MUNICIPAL EM BIRIGUI.

Projeto de Lei n® 232/2017, de autoria do Prefeito Municipal.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGÜI D E C R E TA :

Art, 1°- Passa a denomínar-se Parque Municipal "DR. CÍCERO
ALVES" a área verde n" 2 medindo 841,77 (oitocentos e quarenta e um metros
quadrados e setenta e sete centímetros quadrados), localizada na Quadra D, no
Residencial Monte Cario, entre as Ruas José Angelino, João Rodrigues Tortosa e Rua
Marginal Antônio Bersanetti, com área inclusa no Cadastro Geral de Imóveis do
município.